

Ratamestarin juttuja

Jämsässä, tai tarkemmin Jämsänkoskella, kisaillaan muutaman vuoden tauon jälkeen taas pyöräsuunnistuksessa. Maasto on samaa kangasta, jossa v. 2017 järjestettiin MM-katsastukset ja kansalliset Jämsän-Ämmän ajot. Parit kuntorastit on sen jälkeen pidetty, mutta ei muuta.

Tiedossa on siis monelle tuttu paikka Jämsänkosken keskustan välittömässä läheisyydessä metsäkonekoulun ympäristössä. Kisakeskus on tällä kertaa Jämsänkosken jäähallin vieressä.

Kilpailualue koostuu pääasiassa hyväkulkuisesta, polkurikkaasta kangasmaastosta. Korkeuserot eivät ole suuria, vaikka toki muutama pieni harjuntapainen ja mäennyppylä maastosta löytyykin. Tarjolla siis paljon hyviä polkuja, pururataa, enduro- ja metsäkoneuria, metsäautotietä ja sen verran käyriä, että ihan tasaisella ei tarvitse ajaa. Ainakaan pisimpiä ratoja. Ehkä jostain löytyy myös pientä pistepolkua mielen virkistykseksi. Mut hyvin vähän.

Ja koska ollaan käytännössä asutuksen vierellä, mutta kuitenkin pääasiassa talousmetsässä, niin metsästä löytyy jonkin verran karttaan merkkeamattomia heikkoja poluntapaisia sekä metsäkoneiden ajouria. Metsäkoneiden ajourista kartalta löytyvät vain selkeimmät ja ajokelpoiset, ei risuja täynnä olevia. Oman piirteensä kartalle tuo nykyajan trendilaji frisbeegolf. Sen pelialue on käytännössä joka paikassa ajokelpoista ja on merkattu karttaan harmaalla rasterilla. Tosin radat suurimmalta osin kiertävät golffarit.

Oheisten kuvien perusteella saa jonkinlaisen käsityksen alueen polkujen tasosta ja samalla myös golf-radasta ja metsäkoneurista.

Rasteja yritetään viritellä polkujen varsille sillai sopivasti, että reitille tulisi polkemisen lisäksi myös reitinvalintaa ja suunnistamista. Kovin montaa eri rataa ei tehdä eli matkat saattavat olla osalle kilpailijoista keskimatkan ajoista hiukan poikkeavat. Mut vain hiukan. Ehkä H21 jää vähän alamittaiseksi. Mittakaavojen ja kartan koon kanssa on vielä pientä säätämistä.

Kisaformaatti pidetään kevyenä. Hoidetaan hommat leppoisasti vähän niin kuin kuntorastityyliin, mutta toki kaikin puolin kisatasoisesti. Vapaat lähtöajat sopinevat tällaiseen sunnuntain pikkukisaan vallan mainiosti ja näin päättäjäisviikonloppuna lienee helpottaa suunnittelemista ja säätämistä kisaosallistumisten ja juhlahumun kesken.

Tässä on hyvä sauma viritellä kisakunto kohdilleen viikkoa myöhemmin olevia SM-kisoja varten!

Rtm Tuomo ja kumppanit